
 

GRUZDŽIŲ GIMNAZIJOS 

5–8 KLASIŲ IR I–IV GIMNAZINIŲ KLASIŲ AUKLĖTOJŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 2023 m. 

 

Tikslas –  Siekti klasės vadovų profesinio tobulėjimo, siejant metodinę veiklą su individualia veikla klasėje, puoselėjant bendražmogiškąsias vertybes, 

ugdant mokinių sąmoningumą bei pilietiškumą, bendradarbiaujant su tėvais. 

Uždaviniai: 

 Dalyvauti procesuose, teikiant efektyvią pagalbą kiekvienam vaikui siekiant individualios pažangos. 

 Bendradarbiauti su dalykų mokytojais, mokyklos administracija, socialine pedagoge, specialiąja pedagoge, mokiniais ir jų tėvais, siekiant 

geresnės mokymosi kokybės ir pažangos. 

 

Eil. 

Nr. 

Veikla Laukiamas rezultatas Atsakingi Terminas 

1.  Veiklos plano 2022 metams rengimas. Parengtas grupės veiklos planas. Metodinės grupės pirmininkas, 

klasių auklėtojai. 

Sausio mėn. 

2.  II trimestro mokinių signalinių pasiekimų 

aptarimas. 

Aukštesnė mokymosi motyvacija Klasių auklėtojai Vasario mėn. 

3.  II trimestro mokinių mokymosi pasiekimų, 

lankomumo aptarimas, asmeninės mokinio 

pažangos stebėsenos įgyvendinimo kokybės 

pokyčių aptarimas. 

Mokinių pasiekimų ir lankomumo 

gerinimas. Klasių auklėtojai ir dalykų 

mokytojai bendradarbiaudami padės 

mokiniams siekti asmeninės pažangos.  

Pavaduotoja ugdymui A. Šlikienė, 

klasių auklėtojai, dalykų 

mokytojai. 

Kovo mėn. 

 

4.  II–IV klasių mokiniams ir tėvams išvyka į 

tarptautinę mokymosi, žinių ir karjeros 

planavimo parodą ,,STUDIJOS 2022“. 

 

Informacijos teikimas apie studijų 

galimybes, tikslingas karjeros planavimas. 

Pedagoginis tėvų švietimas, tėvų pagalba 

renkantis studijas. 

Mokytoja J. Vrublevskaja,  

klasių auklėtoja. 

 

Kovo mėn. 

 

5.  Bendruomenės (Menų) diena Ugdomos tradicijos, kūrybiškumas. Menų dalykų mokytojai, klasių 

auklėtojai, pr. klasių mokytojos 

Balandžio 28 

d. 

6.  III trimestro mokinių signalinių pasiekimų 

aptarimas. 

Tėvai kartu su mokytojais ir mokiniais 

dalyvauja bendrose veiklose, kurios 

skatina visų bendradarbiavimą, 

pasitikėjimą, pozityvumą. 

Klasių auklėtojai Gegužės 

mėn. 



7.  III trimestro mokinių mokymosi  pasiekimų, 

lankomumo aptarimas, asmeninės mokinio 

pažangos stebėsenos įgyvendinimo kokybės 

pokyčių aptarimas. 

Gilesnis domėjimasis savo krašto istorija, 

žmogiškųjų vertybių ugdymas, 

etnokultūros propagavimas 

Pavaduotoja ugdymui A. Šlikienė, 

klasių auklėtojai, dalykų 

mokytojai. 

Birželio mėn. 

 

8.  Pažink, atrask, tyrinėk (5–8 ir I–II gimn. kl.) Mokinių asmeninių kompetencijų 

ugdymąsis, saviraiška. 

L. Zdanavičienė, klasių auklėtojai. Birželio 19 d. 

9.  Sporto diena Ugdomas judrus gyvenimo būdas, 

sveikatos stiprinimas. 

A.Šlikas, A. Skėrys, klasių 

auklėtojai. 

Birželio 20 d. 

10.  Turizmo ir sveikatos stiprinimo diena Ugdomas pozityvus požiūris į pasaulį, 

sveikatos stiprinimas, sveiko gyvenimo 

būdo propagavimas. 

A.Šlikas, A. Skėrys, klasių 

auklėtojai 

Birželio 21 d. 

11.  Padėkos diena. Bendravimas ir bendradarbiavimas, savos 

kultūros ir tradicijų puoselėjimas. 

O. Venckienė, klasių auklėtojai Birželio 22 d. 

12.  Pamokų tvarkaraščių 5–8, I–IV gimn,. 

klasėse, individualių ugdymo planų III–IV 

gimn. klasėse analizės. Mokinių 

dalyvavimas neformaliojo ugdymo veiklose. 

Mokinių asmeninių kompetencijų 

ugdymąsis, saviraiška. 

Pavaduotoja ugdymui A. Šlikienė, 

klasių auklėtojai. 

Rugsėjo mėn. 

13.  Naujai atvykusių mokinių mokytis į 

Gruzdžių gimnaziją adaptacija. 

Bendravimas ir bendradarbiavimas, savos 

kultūros ir tradicijų puoselėjimas. 

Pavaduotoja ugdymui A. Šlikienė, 

klasių auklėtojai. 

Rugsėjo mėn. 

 

14.  Programos „Kultūringas elgesys“ 

įgyvendinimo aptarimas. 

Pastebimas mokinių elgesio teigiamas 

pokytis, mokiniai tampa kultūringesni, 

laikosi priimtų susitarimų. 

Klasių auklėtojai. Spalio mėn. 

15.  I trimestro mokinių signalinių pasiekimų 

aptarimas 

Aukštesnė mokymosi motyvacija. Klasių auklėtojai, dalykų 

mokytojai. 

Lapkričio 

mėn. 

16.  Gimnazijos mokinių konkursas ,,Sveiko 

maisto fiesta“ 

 

10% mokinių praktiškai pritaikys žinias 

apie sveiką mitybą. Kiti mokiniai pagerins 

žinias apie sveiko maisto produktus ir jų 

paruošimo būdus. 

V. Kievišienė, klasių auklėtojai. Lapkričio 

mėn 



17.  I trimestro mokinių mokymosi pasiekimų, 

lankomumo aptarimas, asmeninės mokinio 

pažangos stebėsenos įgyvendinimo kokybės 

pokyčių aptarimas. 

Mokinių pasiekimų ir lankomumo 

gerinimas. Klasių auklėtojai ir dalykų 

mokytojai bendradarbiaudami padės 

mokiniams siekti asmeninės pažangos. 

Pavaduotoja ugdymui A. Šlikienė, 

klasių auklėtojai, dalykų 

mokytojai. 

Gruodžio 

mėn. 

18.  Kalėdinė šventė Ugdomos tradicijos, kūrybiškumas, 

bendradarbiaujant ir su mokinių tėvais, 

socialiniais partneriais. 

A. Lengvenienė, 5–8, I–III gimn. 

klasių auklėtojai, seniūnų taryba 

Gruodžio 

mėn. 

19.  Ataskaita už 2022 m. Naujo metodinės 

grupės pirmininko rinkimai. 

Metodinės grupės veiklos gerinimas. Metodinės grupės pirmininkas. Gruodžio 

mėn. 

 

           Metodinės grupės pirmininkė J. Vrublevskaja 

*Planas gali būti koreguojamas, pildomas 

*Nenumatytais atvejais plano veiklos ir datos gali būti keičiamas 


